Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

“Средняя общеобразовательная школа №10”

ПРИКАЗ
9 января 2015г.                           с. Зеленая Роща                                           № 2/4
Об утверждении плана-графика по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МКОУ СОШ №10

          В целях обеспечения введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав координационного совета МКОУ СОШ №10  по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МКОУ СОШ №10 (приложение 1).

2. Утвердить состав рабочей группы МКОУ СОШ №10  по введению федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МКОУ СОШ №10 (приложение 2).

3. Назначить координатором введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в МКОУ СОШ №10 заместителя директора по УВР Решетилову И.В.

4. Утвердить план-график мероприятий МКОУ СОШ №10  по обеспечению введения федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования обучающихся в МКОУ СОШ №10 (приложение 3).

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКОУ СОШ №10                                    Т.Н. Норенко